
УТВЕРЖДАЮ:
Проректор по учебной работе, качеству 
образования - первый проректор

29.12.
30.12.
31.12.
09.01.

10.01.
11.01.

12.01.
13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

17.01.
18.01.

19.01.

20.01.
21.01.
22.01.

23.01.

24.01.
25.01.

Декан биологического ф-та__________М.В. Нагалевский

Начальник  УМУ       ________________ Ж.О. Карапетян

Начало экзаменов в 9.00.

Последний день сесии

проф. Щеглов С.Н.   437

ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ
В ПРЕПОДАВАНИИ БИОЛОГИИ

Последний день сесии

_____________________Т.А.Хагуров

Дата

(очная форма)    с 30.12.2025 по 25.01.2026 г.
44.03.01   Педагогическое образование

"____" ________________ 2025

Расписание зимней экзаменационной сессии
биологического ф-та         2025/26  уч.года

Кубанского государственного университета 
направление подготовки

1 курс
1 группа

2 курс
1 группа

3 курс
1 группа

Последний день занятий Последний день занятий Последний день занятий

доц. Щербатова А.Ф.    

БОТАНИКА
началов 11.00 ч    427

консультация в 14.00 ч   
417    

доц. Гладун В.В.    

ЗООЛОГИЯ
начало в 15.00 ч   417

консультация в 12.30 ч     427

консультация в 09.30ч.    425   

доц. Макаровская Т.Г.

МАТЕМАТИКА  425

консультация в 13.00 ч
(онлайн)

доц. Щербатова А.Ф.   427

ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ
 ПОДГОТОВКИ
начало в 11.00 ч

консультация в 12.00 ч       427

консультация в 13.00 ч  
428     

доц. Зозуля Л.В.   428

АНАТОМИЯ 
ЧЕЛОВЕКА

консультация в 12.00 ч  
427     

доц. Щербатова А.Ф.

МЕТОДИКА
ПРЕПОДАВАНИЯ 

БИОЛОГИИ
начало в 11.00 ч   427

проф. Гребенникова В.М.

ПСИХОЛОГИЯ
начало в 12.00 ч     242С

консультация в 15.00 ч
(онлайн)

проф. Гребенникова В.М.

ПЕДАГОГИКА
начало в 12.00 ч    242С

консультация в 13.00ч.       431

доц. Золотавина М.Л.

ЦИТОЛОГИЯ И ГИСТОЛОГИЯ
начало 11.00 ч      431

консультация в 09.00ч.  431     

доц. Золотавина М.Л.  431

БИОХИМИЯ С ОСНОВАМИ 
МОЛЕКУЛЯРНОЙ

 БИОЛОГИИ  

консультация в 16.00 ч       
437

консультация в 12.00 ч   
434    

доц. Букарева О.В.

ОБЩАЯ ЭКОЛОГИЯ
начало в 12.00 ч    434

Последний день сесии

Guest
Rectangle


