



УТВЕРЖДЛЮ: о работе, качеству

и проректор

А.Хагуров

2025

**Расписание зимней экзаменационной сессии
биологического ф-та 2025/26 уч.года
Кубанского государственного университета**

направление подготовки

**44.03.01 Педагогическое образование
(очная форма) с 30.12.2025 по 25.01.2026 г.**

Дата	1 курс	2 курс	3 курс
	1 группа	1 группа	1 группа
29.12.	Последний день занятий	Последний день занятий	Последний день занятий
30.12.			
31.12.			
09.01.	консультация в 09.30ч. 425		консультация в 13.00ч. 431
10.01.	доц. Макаровская Т.Г. МАТЕМАТИКА 425	консультация в 13.00 ч (онлайн)	доц. Золотавина М.Л. ЦИТОЛОГИЯ И ГИСТОЛОГИЯ начало 11.00 ч 431
11.01.			
12.01.		проф. Гребенникова В.М. ПСИХОЛОГИЯ начало в 12.00 ч 242с	
13.01.			консультация в 09.00ч. 431
14.01.	консультация в 14.00 ч 417		доц. Золотавина М.Л. 431 БИОХИМИЯ С ОСНОВАМИ МОЛЕКУЛЯРНОЙ БИОЛОГИИ
15.01.	доц. Гладун В.В. ЗООЛОГИЯ начало в 15.00 ч 417	консультация в 15.00 ч (онлайн)	
16.01.		проф. Гребенникова В.М. ПЕДАГОГИКА начало в 12.00 ч 242с	
17.01.	консультация в 12.30 ч 427		
18.01.			
19.01.	доц. Щербатова А.Ф. 427 ВВЕДЕНИЕ В НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ начало в 11.00 ч	консультация в 13.00 ч 428	консультация в 12.00 ч 427
20.01.		доц. Зозуля Л.В. 428 АНАТОМИЯ ЧЕЛОВЕКА	доц. Щербатова А.Ф. МЕТОДИКА ПРЕПОДАВАНИЯ БИОЛОГИИ начало в 11.00 ч 427
21.01.			
22.01.	консультация в 12.00 ч 427		
23.01.	доц. Щербатова А.Ф. БОТАНИКА начало 11.00 ч 427	консультация в 12.00 ч 434	консультация в 16.00 ч 437
24.01.		доц. Букарева О.В. ОБЩАЯ ЭКОЛОГИЯ начало в 12.00 ч 434	проф. Щеглов С.Н. 437 ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ПРЕПОДАВАНИИ БИОЛОГИИ
25.01.	Последний день сессии	Последний день сессии	Последний день сессии

Начало экзаменов в 9.00.

Декан биологического ф-та

М.В. Нагалевский

Начальник УМУ

Ж.О. Карапетян